24 от Наредбата за плащане
на правната помощ.

На основание чл. 143, ал. 4 АПК в полза на заинтересованата страна „Българска федерация по
шахмат 2022“ [ЕИК], гр. София следва да бъдат пресъдени разноски съгласно списък и доказателства
за плащането им както следва: 1200 (хиляда и двеста) лв., платими от Сдружение „Българска
федерация по шахмат 1928“ [ЕИК], гр. София; 1800 (хиляда и осемстотин )лв., платими от Сдружение
„Българска федерация по шах“ [ЕИК], гр. Пловдив; 1200 (хиляда и двеста)лв., платими от Сдружение
„Българска федерация по шахмат“ [ЕИК], гр. Пловдив.

Водим от изложените мотиви и на основание чл. 172, ал.2, изр. последно АПК, Върховен
административен съд, седмо отделение

 
РЕШИ:

 

ОТХВЪРЛЯ жалбите на Сдружение „Българска федерация по шахмат“, [ЕИК], гр.